
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková

Věc: Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č.

limitní á veřejná zakázk dodávky názvem

„Dodávky termoprádla “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 
prostřednictvím elektronického nástroje E žádost o vysvětlení adávací 

ysvětlení Výzvy k podání nabídek č. odpovídá na tuto 
žádost následovně: 

Dotaz č. 

Dobrý den,
v zadávací dokumentaci požadujete, že nabízené termoprádlo musí svým provedením, vzhledem a 
kvalitou splňovat požadavky dle podrobné specifikace materiálu uvedené v příloze č. 4 této Výzvy. V 
uvedené příloze jsou přesně specifikovány požadavky na kvalitu, ne zcela přesně je však popsáno 
provedení výrobku nejasný je Váš požadavek na vzhled, který nemůže žádný uchazeč splnit, 
když nemáme možnost vidět, jak má výrobek dle Vašeho vzorku vypadat.
Proto Vás tímto žádáme o povolení prohlídky Vašich vzorků, podle kterých požadujete dodržet vzhled a 
provedení produktů naší nabídky.
Jelikož neujasnění Vašich požadavků na vhled a přesné provedení vzorků nám aktuálně znemožňuje 
přípravu nabídky, žádáme současně o prodloužení doby na předložení nabídky a vzorků nejméně o 
stejnou dobu, jaká uplyne od vyhlášení soutěže do doby umožnění prohlídky vzorků.
Za vyhovění naší žádosti a umožnění prohlídky vzorků děkujeme.

Odpověď č. 

uje, že požadavky na provedení a vzhled výrobku dle podrobné specifikace 
uvedené v příloze č. 4 Výzvy k podání nabídky dostačujícím způsobem, když 

y požadavky na materiál, barvu, střih, provedení švů jednotlivé rozměry
velikostního sortimentu včetně nákresu možného vzhledu výrobku Prohlídka vzorků se proto 

Závěr

tomu, že Zadavatel neprovedl změnu v zadávacích podmínkách, neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tedy do 

JUDr. Ilona Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4158526

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 392adbba-ffff-4a83-9615-5422fd5d4f96

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2023 12:39:06


		2023-11-28T11:39:23+0000


		2023-11-29T11:05:18+0100
	JUDr. Ilona Svobodová e19922c10f2a3d6d03d3126c4226d31f83466c30
	Podepsáno elektronicky




